INDICAÇÃO Nº 063/2017

PAULO FALCADE DE OLIVEIRA, vereador com assento nesta casa de

Leis, pela presente e em conformidade com o Regimento Interno, solicita a

Vossa Senhoria, após a tramitação regimental, se aprovada, se digne a

enviar cópia ao Executivo Municipal, da seguinte indicação:

INDICA:

EXECUTIVO  MUNICIPAL SOLICITO QUE SEJA VISTORIADA

AS LÂMPADA DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DA CIDADE DE

PINHAL DE SÃO BENTO E SEDE UNIÃO E INSTALAÇÃO DE

NOVOS PONTOS COM ILUMINAÇÃO.

JUSTIFICA:

                 Senhor Presidente, senhores vereadores e senhor Prefeito Municipal,

venho pedir que seja feito uma vistoria em todos os postes que tem bicos de luz,

como vemos já tem vários bicos que não acendem mais, e Instalações de novos

pontos com iluminação.

                              Diante do exposto, solicitamos a aprovação dos pares,

bem como atenção do Executivo Municipal em atender o exposto.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2017.

                                                             PAULO FALCADE DE OLIVEIRA

                                                             Vereador